
ZARZĄDZENIE NR 101/2019
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1) ) , art. 30 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 

z późn. zm.2) ), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Luboń zgodnie z załącznikiem 

nr 1.

§ 2. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji zgodnie z załącznikiem 

nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 grudnia 2019 r.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 1622 i 1649.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 
1696 i 1815.

Id: 2B9D5DB6-653A-488B-BE74-95CA3C8FF5FE. Uchwalony Strona 1



Wydatki budżetu Miasta Luboń na rok 2019

Budżet na rok 2019

Zmiany do Załącznika nr 2

do Uchwały Nr III/19/2018 Rady Miasta Luboń z dnia 17 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2019 rok.

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 101/2019 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2019 rok.

Administracja publiczna750 0,007 519 473,57 7 519 473,57

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)75022 0,00407 102,57 407 102,57

Wydatki bieżące 0,00 407 102,57407 102,57

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-800,00 51 200,0052 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 325 902,57325 102,57

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,006 509 458,00 6 509 458,00

Wydatki bieżące 0,00 6 481 458,006 481 458,00

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

-245,00 1 391 867,001 392 112,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 245,00 9 461,009 216,00

Oświata i wychowanie801 0,0059 747 636,86 59 747 636,86

Przedszkola80104 0,0024 234 727,09 24 234 727,09

Wydatki bieżące 0,00 18 605 227,0918 605 227,09

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

100,00 1 572 728,001 572 628,00

Dotacje na zadania bieżące -100,00 14 108 102,0914 108 202,09

RAZEM WYDATKI 0,00175 923 837,29 175 923 837,29

Id: 2B9D5DB6-653A-488B-BE74-95CA3C8FF5FE. Uchwalony Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji na rok 2019 dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych

Budżet na rok 2019

Zmiany do Załącznika nr 7

do Uchwały Nr III/19/2018 Rady Miasta Luboń z dnia 17 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2019 rok.

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 101/2019 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2019 rok.

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 3 500,00 15 838 395,09 0,00 17 859,96

Przedszkola80104 0,00 0,00 0,00 14 108 102,09 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 4 001 043,09 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Gminę Dopiewo za pobyt
dzieci z Lubonia w niepublicznych przedszkolach prowadzonych
przez jednostki inne niż Gminę Dopiewo

0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Gminę Komorniki za pobyt
dzieci z Lubonia w niepublicznych przedszkolach prowadzonych
przez jednostki inne niż Gmina Komorniki

0,00 0,00 0,00 54 761,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 10 107 059,00 0,00 0,00

Dotacja na wydatki ponoszone przez Gminę Komorniki za pobyt
dzieci z Lubonia w przedszkolach publicznych prowadzonych
przez jednostki inne niż Gmina Komorniki

0,00 0,00 0,00 63 439,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 1 699 991,00 0,00 4 678 367,00 15 971 030,09 0,00 6 669 784,96

Id: 2B9D5DB6-653A-488B-BE74-95CA3C8FF5FE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się przeniesienia wydatków:

1. Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- dokonuje się przeniesienia kwoty 800,00 zł z grupy Wydatki jednostek

budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań na Świadczenia na

rzecz osób fizycznych.

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- dokonuje się przeniesienia kwoty 245,00 zł z grupy Wydatki jednostek

budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań na Świadczenia na

rzecz osób fizycznych.

3. Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 Przedszkola

dokonuje się przeniesienia kwoty 100,00 zł z grupy Wydatki jednostek

budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań na Dotacje na

zadania bieżące.

Id: 2B9D5DB6-653A-488B-BE74-95CA3C8FF5FE. Uchwalony Strona 1




